EUROPEA PUERTO VALLARTAEnviar a

(PPD)Pago en parcialidades o dif eridoMetodo de Pago

Cuenta

Cantidad Unidad Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 0.00 437.000 437.00Servicio Flete78101800E48

114.20 0.00 0.290 33.12Servicio Maniobras78121601E48

Total

Subtotal 470.12

QUINIENTOS VEINTISIETE PESOS 86/100 M.N.

527.86

0.00Descuento

FACTURA: 399771   MEXICO-PUERTO VALLARTA    V-74    
FLETE EN SECO

Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital : Núm ero de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000403103885 00001000000404991284

Sello digital del CFDI: